Municipalidad de Berisso

Descripción: REFACCIÓN Integral de Núcleos Sanitarios Escuela de Arte. Visita de obra: El 11/07/22
a las 9:00 horas en la institución sito en calle Montevideo y 11 de Berisso. Presupuesto oficial: $
20.373.236,04. Valor del pliego: Pesos Quince Mil ($ 15.000). Apertura de sobres: El 18/07/22 a las
9:00 horas.

Fecha de apertura: 2022-07-18 9:00

Presupuesto oficial: 20.373.236,04

Presupuesto oficial moneda: pesos

Licitaciones

El Constructor

Refacción Integral de Núcleos Sanitarios Escuela de Arte - Municipalidad de Berisso